
Załącznik nr 15 do Protokołu Nr XVII/2016 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 marca 2016 roku

Uchwała Nr XVII/108/2016 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 marca 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1515 z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje :

§ 1

W Uchwale Nr XIV/91/2015 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lichnowy na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości - 15 271 313,00zł

w tym:
- dochody majątkowe - 496 300,00 zł
- dochody bieżące - 14 775 013,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości - 15 827 210,00
zł

w tym:
- wydatki majątkowe - 1 229 690,00 zł

w tym:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1 204 690,00 zł
b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do

spółek prawa handlowego - 25 000,00 zł

- wydatki bieżące 
W tym:
a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych
c) dotacje na zadania bieżące
d) wydatki na obsługę długu -
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały.”

14 597 520,00 zł

6 912 584,00zł, 
3 572 239,00 zł 

632 000,00zł 
200 000,00 zł, 

3 280 697,00zł,



2) § 2 otrzymuje brzmienie :
„Deficyt budżetu gminy w wysokości 555 897,00 zł zostanie pokryty:
- przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 480 000,00 zł
- wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 897,00 zł „

3) § 3 otrzymuje brzmienie :

„ 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 072 604,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 
do uchwały.
2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 516 707,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. „

1. W § 5 dokonuje się następujących zmian :
Pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„ 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2 608 678,00 zł .”

2. Pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„ 2.Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2 608 678,00 zł .”

3. Dokonuje się zmian limitów związanych z realizacją rocznych zadań 
inwestycyjnych do wysokości 128 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały .

4. Dokonuje się zmian limitów przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej do wysokości 1 101 190 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały .

5. Dokonuje się zmian wysokości dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy 
zleconych do realizacji w drodze umów i porozumień zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały.

4) § 6 otrzymuje brzmienie :
„ Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 480 000,00 zł,

5) § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie
„ 1. zaciągania kredytów i pożyczek na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500 000,00zł,
- finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 480 000,00 zł, 

Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą dochody własne gminy. ”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2016 
rok.

Po stronie dochodów budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa , zwiększa się plan o kwotę 6 500 zł zwiększonych 
wpływów z czynszów za najem lokali socjalnych oraz 4 800 zł wpływów za korzystanie z wody oraz 
odprowadzania ścieków komunalnych,

- w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej zwiększa się plan dochodów o kwotę 600,00 zł odsetek za 
nieterminowe regulowanie wpłat z tytułu opłat,

- w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się do budżetu kwotę 23 917 zł otrzymanej 
darowizny pieniężnej na zakup pomocy naukowych dla klas gimnazjalnych Zespołu Szkół w 
Lichnowach

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się do budżetu kwotę 100,00 
zł zwrotu poniesionych wydatków w latach ubiegłych.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się do realizacji zadanie wieloletnie,, budowa 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej z miejscowości Szymankowo,-Starynia-Tropiszewo do 
kolektora tłocznego Lisewo-Nowy Staw-Malbork” wykonanie przyłączy kablowych do 
przepompowni ścieków oraz opracowanie studium wykonalności,

- w dziale 600 Transport i łączność kwotę 10 000 zł przeznacza się na opracowanie planu 
zrównoważonego rozwoju transportu na terenie gminy Lichnowy,

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan wydatków o kwotę 114 200 zł z 
przeznaczeniem na opłacenie czynszu najmu lokali socjalnych przejętych od PKP, remont lokali 
socjalnych oraz pokrycie kosztów zakupu wody i odbioru ścieków komunalnych z lokali socjalnych,

- w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę 140 000 zł w celu 
dostosowania istniejących pomieszczeń oddziałów przedszkolnych w przedszkola w ZS w 
Lichnowach oraz kwotę 23 917 zł pochodząca z darowizny pieniężnej , przeznacza się na zakup 
pomocy naukowych dla klas gimnazjalnych Zespołu Szkół w Lichnowach

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przeznacza się kwotę 10 000 zł na 
utrzymanie placów zabaw ( okoszenia, konserwacja oraz przeglądy),

- w dziale 926 Kultura fizyczna wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne „ zakup i 
montaż dwóch wiat sportowych z utwardzeniem na boisku sportowym w Lisewie Malborskim” za 
kwotę 12 000zł oraz przeznacza się kwotę 5 000 zł na realizacje zadań z zakresu wspierania rozwoju 
sportu .





Budżet na rok 2016 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

_  _  Nr XVII/108.'2016 z dnia 2S.03.2016
DOCHODY Strona: l z l

D z -R o z .-P a ra g -Z rf W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z m n ie js z e n ia

( - )

Z w ię k s z e n ia  

(  +  )

P la n  na d z ie ń  
29.03.2016

P l a n  p r z e d  z m i a n ą : 1 5  2 4 0  1 9 6 .0 0

7 0 0 G O S P O D A R K A  M IE S Z K A N IO W A 4 3 0  6 8 5 ,0 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 4 3 7  1 8 5 ,0 0

7 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła u o ś ć 73  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 7 9  8 0 0 ,0 0

D o c h o d y  b i e ż ą « 73 3 0 0 .0 0 0 .0 0 6  5 0 0 .0 0 79 8 0 0 .0 0

0 7 5 0 W p ły w y  z  n a jm u  i d z ie rż a w y  s k ła d n ik ó w  m a ją tk o w y c h  S k arb u  
P a ń s tw a , j e d n o s t e k  sam o rz ąd u  te ry to r ia ln e g o  lu b  in n y c h  je d n o s t  e k  
z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h  o ra z  in n y c h  u m ó w  o  
p o d o b n y m  ch a ra k te rz e

6 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 70 0 .0 0 65  7 0 0 .0 0

0 S 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 8 8 0 0 .0 0 0 .0 0 4  8 0 0 .0 0 13 6 0 0 .0 0

7 5 6 D O C H O D Y  O D  O S Ó B  P R A W N Y C H . O D  O S Ó B  F IZ Y C Z N Y C H  
I O D  IN N Y C H  J E D N O S T E K  N IE P O S IA D  A  J A C Y C H  
O S O B O W O Ś C I P R A W N E J

4 192 6 7 2 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 4 1 9 3  2 7 2 ,0 0

7 5 6 1 8 W p ły w y  z  in n y c h  o p ła t  s ta n o w ią c y c h  d o c h o d y  je d n o s te k  
s a m o r z ą d u  te ry  to n a ln e g o  n a  p o d s ta w ie  u s ta w

91  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 91  6 0 0 ,0 0

D o c h o d y  b ie żące 9 1 0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 0 0 .0 0 91  6 0 0 .0 0

0 9 1 0 W p ły w y  z  o d s e te k  o d  n ie te rm in o w y c h  w p ła t  z  ty tu łu  p o d a tk ó w  i  o p ła t 0 .0 0 0 .0 0 6 0 0 .0 0 6 0 0 .0 0

SO I O Ś W IA T A  I W Y C H O W A N IE 2 1 9  3 3 9 ,0 0 0 ,0 0 23  9 1 7 ,0 0 2 4 3  2 5 6 ,0 0

s o n o G im n a z ja 0 ,0 0 0 ,0 0 23  9 1 7 ,0 0 2 3  9 1 7 ,0 0

D o c h o d y  b ie żące 0 .0 0 0 .0 0 2 3  9 1 7 .00 2 3  9 1 7 .00

0 9 6 0 W p ły w y  z  o trz y m a n y c h  s p a d k ó w , z a p is ó w  i d a ro w iz n  w  p o s ta c i 
p ie n ię ż n e j

0 .0 0 0 .0 0 2 3  9 1 7 .00 2 3  9 1 7 .00

9 0 0 G O S P O D A R K A  K O M U N A L N A  I  O C H R O N A  Ś R O D O W IS K A 5 8 1  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 5 8 1  7 5 0 ,0 0

9 0 0 0 2 G o s p o d a r k a  o d p a d a m i 5 7 3  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 5 7 4  0 0 0 ,0 0

D o c h o d y  b ie żące 5 73 9 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0 .0 0 5 7 4  0 0 0 .0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  d o c h o d ó w 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0 .0 0 1 0 0 .0 0

P l a n  p o  z m i a n i e : 1 5  2 4 0  1 9 6 ,0 0 0 ,0 0 3 1 1 1 7 ,0 0 15  2 7 1 3 1 3 ,0 0

&GRA VIS B  UD ZE T-S OL



Budżet na rok 2016 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

Nr XVII/108.'2016 z dnia 2S.03.2016
WYDATKI S r o n a : ! ; !

D z -R o z .-P a ra g -Z rf W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z m n ie js z e n ia

( - )

Z w ię k s z e n ia

( + )

P la n  na d z ie ń  
29.03.2016

Plan przed zmianą: 15 4 0 3  093 .00

0 1 0 R O L N IC T W O  I Ł O W IE C T W O 1 3 6  5 1 8 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 2 3 6  5 1 8 ,0 0

0 1 0 1 0 I n f r a s t r u k tu r a  w o d o c ią g o w a  i  s a n i ta c y ju a  m i 104 5 1 8 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 4  5 1 8 ,0 0

W y d a tk i  m a ją tk o w e 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0

6 0 5 0 W y d a tk i  in w e s ty c y jn e je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0

6 0 0 T R A N S P O R T  I  Ł Ą C Z N O Ś Ć 8 4 9  1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 8 5 9  1 9 0 ,0 0

6 0 0 0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  b ie żące 0 .0 0 0 .0 0 10  0 0 0 .0 0 10  0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z ak u p  u s łu g  p o z o  s ta ły c h 0 .0 0 0 .0 0 10  0 0 0 .0 0 10  0 0 0 .0 0

700 G O S P O D A R K 4  M IE S Z K A N IO W A 2 3 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 114 2 0 0 ,0 0 3 4 6  7 0 0 ,0 0

70095 P o z o s ta ła  d z ia ła n o ś ć 123 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 114 2 0 0 ,0 0 2 3 7  2 0 0 ,0 0

W y d a tk i  b ie żące 123 0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 1 4  2 0 0 .0 0 2 3 7  2 0 0 .0 0

4 2 6 0 Z ak u p  energ ii 15 0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 0 0 .0 0 17 0 0 0 .0 0

4 2 7 0 Z ak u p  u s łu g  rem o n to w y c h 10  0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 1 1 0  0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z ak u p  u s łu g p o z o s ta ły c h 12 3 0 0 .0 0 0 .0 0 12 2 0 0 .0 0 2 4  5 0 0 .0 0

SO I O Ś W IA T A  I W Y C H O W A N IE 6 2 8 1  2 4 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 2 5 3  9 1 7 ,0 0 6 4 4 5  1 5 7 ,0 0

S 0 1 0 3 O d d z ia ły  p rz e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s ta  w ow ych 6 8 8  4 5 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 8 2 8  4 5 0 ,0 0

W y d a tk i  m a ją tk o w e 9 0  0 0 0 .0 0 9 0  0 0 0 .0 0 2 3 0  0 0 0 .0 0 2 3 0  0 0 0 .0 0

6 0 5 0 W y d a tk i  in w e s ty c y jn e je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 9 0  0 0 0 .0 0 9 0  0 0 0 .0 0 2 3 0  0 0 0 .0 0 2 3 0  0 0 0 .0 0

s o n o G im n a z ja 1 2 2 7  4 5 1 ,0 0 0 ,0 0 23  9 1 7 ,0 0 1 2 5 1  3 6 8 ,0 0

W y d a tk i  b ie ż ą c e 1 2 2 "  4 5 1 .0 0 0 .0 0 2 3  9 P .O O 1 2 5 1  3 6 8 .0 0

4 2 4 0 Z ak u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i  k s ią ż e k 5 1 6 7 .0 0 0 .0 0 2 3  9 P . 0 0 2 9  0 8 4 .0 0

S52 P O M O C  S P O Ł E C Z N A 4 0 8 3  1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 4 0 9 2  1 1 2 ,0 0

S 5295 P o z o s ta ła  d z ia ła n o ś ć 9 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 1 0 1  9 0 0 ,0 0

W y d a tk i  b ie ż ą c e 9 2  9 0 0 .0 0 0 .0 0 9  0 0 0 .0 0 101 9 0 0 .0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 77  0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 0 0 0 .0 0 8 6  0 0 0 .0 0

9 2 1 K U L T U R A  I  O C H R O N A  D Z IE D Z IC T W  A  N A R O D O W E G O 5 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 6 0 5  0 0 0 ,0 0

9 2 1 0 5 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w z a k r s ie  k u ltu ry 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  b ie ż ą c e 0 .0 0 0 .0 0 10  0 0 0 .0 0 10  0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z ak u p  m a te r ia łó w  i  w y p o s a ż e n ia 0 .0 0 0 .0 0 8 0 0 0 .0 0 8 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z ak u p  u s łu g p o z o s ta ły c h 0 .0 0 0 .0 0 2 0 0 0 .0 0 2 0 0 0 .0 0

9 2 6 K U L T U R A  F IZ Y C Z N A 4 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 5 8  3 0 0 ,0 0

9 2 6 0 1 O b ie k ts  s p o r to w e 13  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12  0 0 0 ,0 0 2 5  3 0 0 ,0 0

W y d a tk i  m a ją tk o w e 0 .0 0 0 .0 0 12 0 0 0 .0 0 12 0 0 0 .0 0

6 0 5 0 W y d a tk i  in w e s ty c y jn e je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 0 .0 0 0 .0 0 12 0 0 0 .0 0 12 0 0 0 .0 0

9 2 6 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  ku ltu r}- 2 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 3 3  0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  b ie ż ą c e 2 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 0 0 .0 0 3 3  0 0 0 .0 0

2 S 2 0 D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  zad ań  
z le c o n y c h  d o  re a l iz a c ji s to w a rz y s z e n io m

2 ? 0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 0 0 .0 0 3 2  0 0 0 .0 0

Plan po zmianie: 15  4 0 3  0 9 3 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 5 1 4  1 1 7 ,0 0 15 8 2 7  2 1 0 ,0 0

£GR.i VIS BUDZET-SOL



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/108/2016 
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 marca 2016 
roku

Przychody i rozchody budżetu w  2016 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2016r. Zmiana Plan po 
zmianach

1 2 3 4

Przychody ogółem 678 904,00 393 700,00 1 072 604,00

1.
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

§ 952 480 000,00 0,00 480 000,00

2.
Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

§ 950 198 904,00 393 700,00 592 604,00

Rozchody ogółem 516 007,00 700,00 516 707,00

1.
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów

§ 992 516 007,00 700,00 516 707,00



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVII/108/2016 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 marca 2016 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

jednostka  
realizująca zadanie 

/  koordynująca  
wykonanie zadania

Łączne koszty 
finansowe

Okres realizacji inwestycji

W ydatki 
inwestycyjne 
w  roku 2016

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rozpoczęcie zakończenie
środki
własne

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
żródeł

środki 
wym ienione 

w  art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 
ustawy

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

1 400 40002 6010
Objęcie udziałów w Centralnym Wodociągi 
Żuławskim spółka z o.o. w Nowym Dworze 
Gdańskim

Gmina Lichnowy 25 000,00 2016 2016 25 000,00 25 000,00

2 700 70005 6050
Modernizacja budynku ul. 10 Marca 7 w 
Lisewie Malborskim wraz z adaptacja 
pomieszczeń parteru na cele mieszkaniowe

Gmina Lichnowy 81 500,00 2016 2016 81 500,00 81 500,00

3 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego Gmina Lichnowy 10 000,00 2016 2016 10 000,00 10 000,00

4 926 92601 6050
Zakup i montaż dwóch wiat sportowych z 
utwardzeniem na boisku sportowym w Lisewie 
Malborskim

Gmina Lichnowy 12 000,00 2016 2016 12 000,00 12 000,00

ogółem 116 500,00 x x 128 500,00 116 500,00



Załacznik nr 5 do Uchwały Nr XVII/108/2016 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 marca 2016 roku

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2016
w złotych

L p. D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a  z a d a n ia  in w e s ty c y jn e g o

je d n o s tk a
r e a liz u ją c a

z a d a n ie
k o o r d y n u ja c a

w y k o n a n ie
z a d a n ia

Ł ą c z n e  k o sz ty  
f in a n so w e

O k r es  r e a liz a c j i  in w e sty c ji W y d a tk i  
in w e sty c y jn e  
p o n ie s io n e  w  

la ta c h  
u b ie g ły c h

W y d a tk i  
in w e sty c y jn e  
w  r o k u  2 0 1 6

W y d a tk i  
in w e sty c y jn e  

w  la ta c h  
n a s te p n y c h

p la n o w a n e  w y d a tk i

z  t e g o  ź r ó d ła  f in a n so w a n ia

rozpoczęcie zakończenie
śr o d k i
w ła sn e

k r e d y ty  i 
p o ż y c z k i

śr o d k i
p o c h o d z ą c e  z  
in n y c h  ż r ó d e ł

śr o d k i
w y m ie n io n e  w  

a r t.. 5  u st .1  p k t  2  i 
3  u sta w y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 O 1 0 O 1 0 1 0 6 0 5 0
b u d o w a  k a n a liz a c ji  sa n ita rn e j g raw ita c y jn o - tło c z n e j z 
m ie jsc o w o śc i S z y m a n k o w o -S ta ry n ia -T ro p isz e w o  do  
k o le k to ra  t ło c z n e g o  L ise w o -N o w y  S taw - M a lb o rk

U rz ą d  G m in y  
L ic h n o w y

3 3 4 7  2 0 3 ,0 0 2 0 1 4 2 0 1 8 123 1 0 7 ,0 0 1 00  0 0 0 ,0 0 3 1 24  0 9 6 ,0 0 1 00  0 0 0 ,0 0

1 6 0 0 6 0 0 1 4 6 3 0 0

P o p ra w a  b e z p ie c z e ń s tw a  ru c h u  d ro g o w e g o  n a  tere n ie  
p o w ia tu  m a lb o rsk ie g o  p o p rz e z  p rz e b u d o w ę  i r e m o n t 
d ró g  p o w ia to w y c h  w ra z  z  p rz e b u d o w ą  o b ie k tu  
m o s to w e g o  n a  p rz e p u s t  w  m ie jsc o w o śc i L ic h n ó w k i

U rz ą d  G m in y  
L ic h n o w y

3 7 2  7 7 1 ,0 0 2 0 1 5 2 0 1 6 0 ,0 0 3 7 2  7 7 1 ,0 0 0 ,0 0 141 1 9 0 ,0 0 231 5 8 1 ,0 0

2 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 5 0

P rz e b u d o w a  u l ic y  N ie p o d le g ło ś c i  w  L isew ie  
M a lb o rsk im

U rz ą d  G m in y  
L ic h n o w y 3 4 2  0 0 0 ,0 0 2 0 1 5 2 0 1 6 4  5 0 0 ,0 0 123 1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 123 1 1 0 ,0 0 2 1 2  8 9 0 ,0 0

3 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 5 0 P rz e b u d o w a  u lic y  W ia tra c z n e j w  L ic h n o w a c h
U rz ą d  G m in y  

L ic h n o w y 3 4 8  0 0 0 ,0 0 2 0 1 5 2 0 1 6 4  5 0 0 ,0 0 125 3 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 125 3 0 9 ,0 0 2 1 6  6 9 1 ,0 0

4 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 5 0

B u d o w a  śc ie ż k i p ie sz o  ro w e ro w e j n a  o d c in k u  o d  
P o rd e n o w a  d o  L ise w a  M a lb o rsk ie g o

U rz ą d  G m in y  
L ic h n o w y

2  9 4 0  0 0 0 ,0 0 2 0 1 6 2 0 1 8 0 ,0 0 1 50  0 0 0 ,0 0 2  7 9 0  0 0 0 ,0 0 1 50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 801 8 0 1 0 3 6 0 5 0

D o s to so w a n ie  is tn ie ją c y c h  p o m ie s z c z e ń  o d d z ia łó w  
p rz e d sz k o ln y c h  w  p r z e d s z k o la  w  Z e s p o le  S zk ó ł w  
L ic h n o w a c h

Z e s p ó ł S zk ó ł w  
L ic h n o w a c h

2 0 5  0 0 0 ,0 0 2 0 1 5 2 0 1 6 3 3 5 3 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

6 801 8 0 1 0 3 6 0 5 0

D o s to so w a n ie  is tn ie ją c y c h  p o m ie s z c z e ń  o d d z ia łó w  
p rz e d sz k o ln y c h  w  p r z e d s z k o la  w  S z k o le  P o d s ta w o w e j 
w  S z y m an k o w ie

S z k o ła  P o d s ta w o w a  
w  S z y m an k o w ie

3 6  3 5 3 ,0 0 2 0 1 5 2 0 1 6 2  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 7 5 9 1  3 2 7 ,0 0 x x 1 3 7  4 6 0 ,0 0 1 1 01  1 9 0 ,0 0 5  9 1 4  0 9 6 ,0 0 6 2 1  1 9 0 ,0 0 4 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2 9  5 8 1 ,0 0



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/108/2016 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 marca 2016 roku

ZESTAWIENIE DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY LICHNOWY 
ZLECONYCH DO REALIZACJI W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ W ROKU 2016

w złotych

l.p.
Klasyfikacja

Nazwa zadania
jednostka realizująca 

zadanie
Kwota dotacji

dział rozdział §

jed no s tk i sektora  fin an s ó w  publicznych

2 600 60014 6300 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie 
powiatu malborskiego poprzez przebudowę i remont dróg 
powiatowych wraz z przebudową obiektu mostowego na 
przepust w miejscowości Lichnówki

Powiat Malborski 372 771,00

jed no s tk i spoza sektora  fin an s ó w  publicznych

1 700 70095 2820

Dotacja celowa dla stowarzyszeń na pobytu mieszkańców 
gminy w pomieszczeniach tymczasowych, dla których 
zapadły wyroki o eksmisji

stowarzyszenia

5 000,00

3 926 92605 2820

dotacja celowa dla stowarzyszeń na organizację zajęć 
sportowych

stowarzyszenia
32 000,00

Razem 409 771,00


